[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2020                                              пгт. Кавалерово                                                   № 111
О внесении изменений в постановление администрации
Кавалеровского муниципального района от 10.07.2019 № 118
«Об определении перечня объектов и видов работ для отбывания осужденными обязательных и исправительных работ на территории Кавалеровского муниципального района»
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьёй 25 и частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, в целях обеспечения исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ администрация Кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 10.07.2019 № 118 «Об определении перечня объектов и видов работ для отбывания осужденными обязательных и исправительных работ на территории Кавалеровского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Исключить из приложения № 2 «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Кавалеровского муниципального района» муниципальное унитарное предприятие «Рынок».
1.2. Исключить из приложения № 3 «Перечень объектов для отбывания несовершеннолетними осужденными наказания в виде обязательных работ на территории Кавалеровского муниципального района» и «Перечень объектов для отбывания несовершеннолетними осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Кавалеровского муниципального района» КГОБУ школа интернат п. Кавалерово.
1.3. Исключить из приложения № 4 «Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Кавалеровского муниципального района» КГБУСО «Кавалеровский психо-неврологический интернат».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Кавалеровские ведомости»

3. Контроль над выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о.главы  Кавалеровского муниципального

района – главы администрации

Кавалеровского муниципального района
                                              А.С.Бурая
Верно
Начальник организационно-

правового отдела

Лада О.В.

2